
                                        ПІДСУМКОВІ  ПРОТОКОЛИ

                                 ЧЕМПІОНАТ  ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ  

20-21.06.2014 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Яновська Олена 15.02.1990 мсу Вінниця ШВСМ 11.9-12.0 кмс Черненков

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 12.3-12.5 1 Мельничук ВМ

3 Григорук Наталія 09.11.1995 3 Іллінецький 13.2-13.2 2 Стецишин ОП

4 Непійвода Аліна 16.10.1999 Вінниця МДЮСШ-1 12.9-13.2 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

5 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Віннниця МДЮСШ-1-Калинівський 13.0-13.3 2 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

6 Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Іллінецький 13.4-13.4 3 Турлюк ВМ

7 Петренко Ынна 11.06.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 13.4-13.6 3 Прошин ВМ

8 Рибончук Вікторія 07.05.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 13.5-13.9 3 Турлюк ВМ

9 Ем Марина 28.06.1997 1ю Іллінецький 13.8 3 Стецишин ОП

10 Олішевська Наталія 26.10.1995 3 Іллінецький 13.9 3 Стецишин ОП

11 Ткач Ірина 00.00.1998 3 Іллінецький 14.1 1ю Стецишин ОП

12 Сорокіна Надія 02.07.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.2 1ю Прошин ВМ

13 Вікуліна Анастасія 08.03.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 14.4 1ю Голота ЛМ

14 Дідик Ольга 06.09.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 15.1 2ю Яцко ВВ

15 Гнатюк Наталія 02.02.1997 Хмільник 15.6 2ю Леленко

БІГ  100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький 11.3-11.2 2 Стецишин ОП

2 Герцун Ілля 26.07.1998 1 Вінниця СДЮСШОР 11.6-11.2 2 Прошин ВМ

3 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Жмеринка 11.7-11.6 3 Овчарук ВВ



4 Медведчук Максим 27.03.1995 2 Хмельницький 11.6-11.6 3

5 Таран Василь 14.01.1999 2ю  Вінниця Інваспорт 11.6-11.7 3 Прошин ВМ

6 Король Олексій 00.00.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 11.6-11.7 3 Мельничук ВМ

7 Павлович Євген 17.12.1995 3 Жмеринка 11.8-11.8 3 Овчарук ВВ

8 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецький 11.8-12.0 3 Стецишин ОП

9 Сінчук Юрій 03.05.1996 3 Немирівський 11.9 3 Лозовік МП

10 Коваль Олег 28.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 11.9 3 Мельничук ВМ

11 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 12.0 3 Постемський ВФ,Самборська СМ

12 Камоцький Олександр 21.12.1998 Немирівський 12.2 1ю Глазков ВО

13 Забіяка Олександр 23.12.1995 3 Немирівський 12.3 1ю Лозовік МП

14 Любарський Роман 29.11.1996 3 Іллінецький 12.3 1ю Стецишин ОП

БІГ  1500 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Нагірняк Наталія 00.00.1991 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 4:40.0 1 Сарафинюк ПЯ

2 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 4:44.4 1 Сарафинюк ПЯ

3 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Вінниця -Калинівський 5:12.1 2 Мірошніченко С,Брик

4 Чернюк Олена 27.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 5:30.2 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

БІГ  1500 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ.

1 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 3:58.4 1 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

2 Вуйко Олександр 23.12.1997 2 Летичів 4:06.5 1 Лозовік МП

3 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4:08.3 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

4 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 4:15.0 2 Конюков ВО

5 Мірошніченко Артем 13.08.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 4:26.5 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

6 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Жмеринка 4:34.3 3 Чистяк НБ



7 Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 5:33.0 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ.

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 56.0 1 Жуковський ВТ

2 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 56.7 1 Жуковський ВТ

3 Босак Ольга 07.09.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 56.9 1 Мельничук ВМ

4 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 1:03.6 2 Пуздимір МІ

5 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка 1:03.8 2 Саволюк ВВ

6 Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка 1:04.6 2 Турлюк ВМ,Чистяк НБ

7 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.1 2 Голота ЛМ

8 Мірошніченко Аліна 30.07.1996 3 Вінниця СДЮСШОР 1:08.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Кузьміна Діана 00.00.1994 3 Жмеринка 1:10.8 1ю Овчарук В

БІГ  400 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 50.1 1 Мельничук ВМ

2 Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 50.6 1 Турлюк ВМ

3 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 52.2 2 Хотян ВВ,Москвіни

4 Рабчун  Вадим 11.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 52.6 2 Лищинський;МосквінАГ,Москвіна НМ

5 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 53.4 2 Мельничук ВМ

6 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 53.6 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецький 54.7 3 Стецишин ОП

8 Шустовецький Олександр 29.01.1997 3 Хмельницький 55.0 3

9 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницький р 55.1 3 Митурич ВМ

10 Жалюк Павло 15.02.1994 2 Вінниця СДЮСШОР 55.9 3 Митурич ВМ

11 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 56.1 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ



12 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 56.5 1ю Сарафинюк ПЯ

13 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 56.6 1ю Турлюк ВМ

14 Ярошенко Ігор 09.08.1995 3 Хмельницький 57.6 1ю

15 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця МДЮСШ-1 58.5 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Чарський Олексій 02.03.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 59.3 1ю Сарафинюк ПЯ

17 Шайдовський Дмитро 17.11.1994 2 Вінниця МДЮСШ-1 59.5 1ю Турлюк ВМ

18 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 1:00.1 2ю Сарафинюк ПЯ

БІГ  110 МЕТРІВ З/Б  .  ЧОЛОВІКИ.

1 Борисов Дмитро 15.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 15.8 2 Черненков СО

БІГ  100 МЕТРІВ З/Б  .  ЖІНКИ. 

1 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР 14.9 1 Постемський ВФ, Самборська МС

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Паутова Катерина 12.12.1997 Вінниця МДЮСШ-1 15:44.7 1 Москвін АГ,Москвіна НМ

2 Броннікова Елізавета 06.11.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 16:37.1 2 Москвін АГ,Москвіна НМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 2

Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибончук Вікторія 07.05.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Тимченко Анна 18.12.1997 3 Віннниця МДЮСШ-1-Калинівський Хотян ВВ,Турлюк ВМ

Олійник Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1-Жмеринка Турлюк ВМ,Чистяк НБ

Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк  ВМ

2 Іллінецький 52.7 2

Григорук Наталія 09.11.1995 3 Іллінецький Стецишин ОП

Ем Марина 28.06.1997 1ю Іллінецький Стецишин ОП



Олішевська Наталія 26.10.1995 3 Іллінецький Стецишин ОП

Ткач Ірина 00.00.1998 3 Іллінецький Стецишин ОП

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Вінниця СДЮСШОР 42.9 1

Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Глушко Олександр 27.01.1997 2 Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР Черненков СО

Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР Черненков СО,Голота

2 Іллінецький 46.1 3

Любарський Роман 2 Іллінецький Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецький Стецишин ОП

Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький Стецишин ОП

Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецький Стецишин ОП

3 Немирівський 47.9 1ю

Забіяка Олександр 23.12.1995 3 Немирівський Лозовік МП

Камоцький Олександр 21.12.1998 Немирівський Глазков ВО

Осінський Валентин 13.09.1995 3 Немирівський Лозовік МП

Сінчук Юрій 03.05.1996 3 Немирівський Лозовік МП

БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  .  ЖІНКИ. 

1 Колісніченко Альона 03.06.1993 мсу Рівне 57.8 кмс

2 Турлюк Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.0 1 Турлюк  ВМ

3 Асаулюк Ірина 00.00.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 1:16.0 3 Черненков СО



БІГ  400 МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ . 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Вінниця СДЮСШОР 55.0 1 Черненков СО,Голота

БІГ  200 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Жупанік Надія 22.11.1993 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 24.9 кмс Жуковський ВТ

2 Березюк Наталія 14.08.1996 кмс Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 25.3 2 Мельничук ВМ

3 Непійвода Аліна 06.10.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.5 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

4 Тимченко Анна 18.12.1997 3 Віннниця МДЮСШ-1-Калинівський 27.5 3 Хотян ВВ,Турлюк ВМ

5 Григорук Наталія 09.11.1995 3 Іллінецький 27.7 3 Стецишин ОП

6 Петренко Інна 05.11.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 28.2 3 Прошин ВМ

7 Нікітіна Валентина 24.02.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 29.4 1ю Мельничук ВМ

8 Вікуліна Анастасія 11.11.1999 Вінниця МДЮСШ-1 29.7 1ю Голота

9 Оніщенко Ірина 24.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 30.9 2ю Яцко ВВ

БІГ  200 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ. 

1 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Вінниця СДЮСШОР 22.4 1 Черненков СО

2 Вітов Іван Іван 01.05.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Тиврівський 22.9 2 Мельничук ВМ

3 Горобець Олександр 12.10.1994 1 Іллінецький 23.2 2 Стецишин ОП

4 Гончарук Владислав 03.10.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 23.8 3 Сарафинюк ПЯ

5 Гашинський Євген 06.06.1996 3 Жмеринка 24.0 3 Овчарук ВВ

6 Вітковський Денис 06.04.1998 3 Іллінецький 24.1 3 Стецишин ОП

7 Рахільчук Іван 21.06.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 24.1 3 Мельничук ВМ

8 Павлович Євген 17.12.1995 3 Жмеринка 24.4 3 Овчарук ВВ

9 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 3 Іллінецький 24.7 3 Стецишин ОП

10 Радзімовський Анатолій 03.08.1997 2 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницький р 24.8 3 Митурич ВМ



11 Стручалін Іван 13.05.1999 3 Вінниця СДЮСШОР 24.9 3 Прошин ВМ

12 Шеленговський Максим 13.15.1994 Вінниця МДЮСШ-1 25.5 3 Голота ЛМ

13 Шайдовський Дмитро 17.11.1994 2 Вінниця МДЮСШ-1 26.0 1ю Турлюк ВМ

14 Шумний Ярослав 29.08.2000 2ю Вінниця МДЮСШ-1 26.5 1ю МосквінАГ,Москвіна НМ

15 Сікорський Дмитро 26.01.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 27.5 2ю Сарафинюк ПЯ

БІГ  800 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Чехівська Юлія 17.03.1992 кмс Вінниця ШВСМ-Козятинський 2:15.0 1 Жуковський ВТ

2 Флора Ганна 27.12.1994 1 Вінниця СДЮСШОР-Крижопільський 2:21.8 1 Митурич ВМ-Лавренюк

3 Войтенко Олена 25.11.1991 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 2:23.1 2 Пуздимір МІ

4 Дорошенко Тетяна 30.10.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:28.2 2 Мельничук ВМ

5 Коломієць Христина 07.01.1992 2 Вінниця СДЮСШОР-Козятинський 2:28.9 2 Пуздимір МІ

6 Чернюк Олена 27.11.1997 Вінниця МДЮСШ-1 2:40.0 3 Москвін АГ,Москвіна НМ

7 Піхоцька Анна 25.06.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:45.0 3 Турлюк ВМ

8 Кнюх Надія 14.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:50.5 3 Турлюк ВМ

9 Кучер Катерина 12.03.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:52.8 3 Голота ЛМ

10 Осипчук Наталія 16.10.1996 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:54.3 3 Голота ЛМ

БІГ  800 МЕТРІВ  .  ЧОЛОВІКИ.

1 Царик Андрій 02.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:54.9 1 Турлюк ВМ

2 Прусс Андрій 23.12.1990 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:56.6 1 Жуковський ВТ

3 Рабчун  Вадим 11.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:57.2 1 Лищинський;МосквінАГ,Москвіна НМ

4 Бурлака Сергій Чернівці 1:58.1 1

5 Коменчук Олег 23.01.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівський 1:59.3 1 Хотян ВВ,Москвіни

6 Шкура Микола 12.12.1996 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 1:59.9 1 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ



7 Обухівський Олексій 29.03.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР-Шаргородський 2:00.8 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Чукань Тарас 30.07.1996 2 Хмельницький 2:02.5 2 Рибак

9 Мазуренко Віталій 06.08.1997 2 Жмеринка 2:05.8 2 Чистяк НБ

10 Шустовецький Олександр 29.01.1997 3 Хмельницький 2:06.1 2

11 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:06.1 2 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Крошко Олександр 09.08.1996 3 Хмельницький 2:07.5 2

13 Мірошніченко Артем 13.08.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 2:07.9 2 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Майструк Павло 13.07.1997 2 Вінниця МДЮСШ-1 2:08.4 2 Турлюк ВМ

15 Дяченко Олександр 05.06.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:09.0 2 МосквінАГ,Москвіна НМ

16 Кочкудан Дмитро 25.04.1997 2 Вінниця СДЮСШОР 2:11.2 3 Сарафинюк ПЯ

17 Чарський Олексій 02.03.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 2:11.6 3 Сарафинюк ПЯ

18 Лістафоров Кирило 19.03.1995 3 Вінниця Інваспорт 2:37.7 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ  3000 МЕТРІВ  .  ЖІНКИ. 

1 Нагірняк Наталія 19.06.1991 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин 10:14.0 1 Сарафинюк ПЯ,

2 Сарафинюк Марія 04.04.1992 1 Вінниця СДЮСШОР-Козятин 10:14.2 1 Сарафинюк ПЯ

3 Лонська Юлія 15.01.1995 2 Вінниця -Калинівський 11:25.3 2 Мірошніченко С,Брик

БІГ  3000 МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Демеда Анатолій кмс Вінниця СДЮСШОР-Тульчинський 8:59.0 1 Конюков ВО

2 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Вінниця СДЮСШОР-Тиврівський 9:26.2 2 Конюков ВО

3 Заболотний Констянтин 28.11.1998 2ю Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецький 10:16.1 3 Москвіни,Щербатюк

4 Лопатюк Роман 09.10.1995 Вінниця МДЮСШ-1 11:20.9 2ю Турлюк ВМ

5 Лункевич Вячеслав 00.00.1971 Хмільник 11:30.5 3ю



ШТОВХАННЯ ЯДРА.  ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Вінниця СДЮСШОР 12.11 11.45 11.92 11.91 11.55 11.82 12.11 2 Дідик Т

ШТОВХАННЯ ЯДРА.  ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гур"янова Оксана 08.03.1984 2 Жмеринка 11.35 10.95 11.04 11.25 11.07 10.85 11.35 2 Саволюк ВВ

2 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР х 10.03 х 10.12 10.67 10.63 10.67 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Ремарович Яна 04.11.1992 2 Мурованокуриловецький х 8.34 8.01 х 8.14 8х21 8.34 3 Мороз ВІ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Бех Марина 18.07.1995 мсумк Хмельницький х 5.99 6.01 х х х 6.01 кмс

2 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР х 4.72 5.11 х 5.04 5.42 5.42 2 Постемський ВФ, Самборська МС

3 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 4.79 4.70 4.62 4.70 4.88 4.81 4.88 3 Дмитревський ПА

4 Ясинська Вікторія 07.01.1996 2 Вінниця СДЮСШОР 4.57 4.57 4.53 4.55 4.29 4.18 4.57 1ю Дмитревський ПА

5 Олішевська Наталія 26.10.1995 3 Іллінецький 3.17 4.31 4.17 4.22 4.26 4.39 4.39 1ю Стецишин ОП

6 Ткач Ірина Іллінецький х х 4.05 4.27 х 4.39 4.39 1ю Стецишин ОП

7 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР 4.31 4.33 4.30 3.96 х 4.32 4.33 1ю Дмитревський ПА

8 Ем Марина 28.06.1997 1ю Іллінецький х х х х 3.15 3.09 3.15 Стецишин ОП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.  ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Козловський Сергій 07.09.1995 мсу Вінниця СДЮСШОР 5.88 6.15 6.38 6.37 6.20 6.01 6.38 2 Дмитревський ПА

2 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник 6.22 6.14 6.14 х 4.67 6.13 6.22 3 Постемський ВФ,Самборська СМ

3 Малахов Ігор 28.09.1998 2 Вінниця СДЮСШОР х 5.96 х х х х 5.96 3 Дмитревський ПА

4 Черниш Віктор 23.05.1993 мсу Вінниця СДЮСШОР х х 5.03 5.82 х 5.66 5.82 3 Дмитревський ПА

5 Іванцов Андрій 13.04.1998 3 Мурованокуріловецький 4.59 4.10 4.35 4.23 х х 4.59 3ю Мороз ВІ

6 Данилюк Андрій 16.11.1998 Вінниця СДЮСШОР х 4.47 х х х х 4.47 3ю



 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Шаповал Віктор 17.11.1979 мсмкуВінниця СДЮСШОР 215 мс Дмитревський ПА

2 Козловський Сергій 07.09.1995 мсу Вінниця СДЮСШОР о о о 210 кмс Дмитревський ПА

3 Черниш Віктор 23.05.1993 мсу Вінниця СДЮСШОР 205 кмс Дмитревський ПА

4 Боровський Владислав 07.04.1997 1 Козятинський о х о о х о 195 1 Зелинський ВА

5 Недоснованний Олександр 12.09.1997 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільник0 о х о о х х х 180 2 Постемський ВФ,Самборська СМ

6 Кучанський Ігор 15.13.1997 2 Вінниця СДЮСШОР о х х х 160 1ю Дмитревський ПА

2 0 0 2 0 5 2 1 0 2 1 5 2 2 0

Черниш Віктор 23.05.1993 мсу Вінниця СДЮСШОР о о х х х

Козловський Сергій 07.09.1995 мсу Вінниця СДЮСШОР о х о о х х х

Шаповал Віктор 17.11.1979 мсмкуВінниця СДЮСШОР о о о х о х х х

Боровський Владислав 07.04.1997 1 Козятинський х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Білик Анна 22.07.1997 Козятинський о о о 165 1 Галицький ВЙ

2 Зайка Вікторія 04.06.1999 1 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 155 2 Дмитревський ПА

3 Жмур Олена 30.01.2001 1 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х о х х х 155 2 Дмитревський ПА

4 Смірнова Альона 27.07.1993 кмс Вінниця СДЮСШОР о х о х х х 150 2 Постемський ВФ, Самборська МС

5 Ліщишина Альона 01.01.1995 3 Іллінецький о х о х х х 135 1ю Стецишин ОП

Сірик Дар'я 18.10.1997 1 Козятинський х х х nm Галицький ВЙ

1 7 0

Білик Анна 22.07.1997 Козятинський х х х



                        КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 М.Вінниця 1405

2 Козятинський 785

3 Іллінецький 705

4 Жмеринка 330

5 Калинівський 215

6 Немирівський 110

7 Мурованокуриловецький 70

8 М.Хмільник 60


